
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» февраля 2015 года                                                                             №243 

 

О внесении изменений в  решение  Совета Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан от 25 января 2014 года №174  

В связи с протестом прокуратуры Апастовского муниципального района от 

20.01.2015 №02-08-01-2015 на решение Совета Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан от 25 января 2014 года №174, Совет Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан р е ш и л : 

1.В решение Совета Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан от 25 января 2014 года №174 «Об установлении МКУ «Контрольно-

счетная палата Апастовского муниципального района РТ» органом местного 

самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, органом аудита в 

сфере муниципальных закупок» внести следующие изменения: 

Наименование изложить в следующей редакции: 

«Об установлении МКУ «Контрольно-счетная палата Апастовского 

муниципального района РТ» органом аудита в сфере муниципальных закупок»; 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1.Установить МКУ «Контрольно-счетная палата Апастовского 

муниципального района РТ» органом аудита в сфере муниципальных закупок». 

 

2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан; 

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Апастовского муниципального района Республики Татарстан Г.Т. 

Мавлетову. 

 

Глава  Апастовского  

муниципального района, 

Председатель Совета 

Апастовского муниципального района                         Р.Н. Загидуллин 


